
Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Ιούνιος 2006

June 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 1 απο 6

ΑΤΤΙΚΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 1.032

 412

 418

 73

 129

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ &
ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 250

 800

 26
 74
 57
 41
 52

 52
 440

 36
 42

 167

 273
Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3.023 1.614.226  465.977 22.687.183

1.492

929

141

461

742.859

506.353

162.542

202.472

 220.980

 152.018

35.300

57.679

11.342.907

7.747.779

1.293.015

2.303.482

486

1.782

281.872

1.394.830

83.659

 379.207

3.804.199

13.359.848

 40
 151
 110
 97
 88

 106
 1.117

 49
 68

 25.054
 61.623
 62.967
 81.623
 50.605

 82.858
 886.879

 78.706
 46.762

 7.741
 19.581
 19.621
 23.042
 13.674

 19.023
 241.367

 19.414
 10.362

 154.169
 741.356
 679.163

 1.769.579
 459.932

 773.198
 8.957.733

 582.120
 317.758

592 385.589  113.846 4.762.074

525 501.290  127.521 4.195.659

Σύνολο Χώρας  4.570  9.843  6.326.040  1.784.695  75.258.340 Greece, Total

ATHENS

PREFECTURE OF EASTERN ATTIKI

PREFECTURE OF WESTERN ATTIKI

PIREAS

DRAMA

KAVALA

EVROS

XANTHI

RODOPI

IMATHIA

THESSALONIKI

KILKIS

PELLA

EASTERN MAKEDONIA AND THRAKI

CENTRAL MAKEDONIA

THESSALONIKI (URBAN
AGGLOMERATION)
REST THESSALONIKI

ATTIKI



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Ιούνιος 2006

June 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 2 απο 6

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΒΟΛΟΥ

 73

 323

 144

 67

 59
 104

 15
 15
 28
 15

 33
 120
 115

 55

 27

 20

 53

 47

 62

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

124

670

259

96.104

546.339

178.721

28.841

 156.174

53.434

1.069.915

7.680.257

1.827.279

 132

 93
 217

 20
 29
 55
 20

 65
 264
 242

 99

 46

 61.707

 97.728
 140.190

 14.408
 37.375
 30.620
 13.701

 38.484
 261.897
 194.095

 51.863

 26.882

 17.113

 29.223
 42.705

 3.265
 10.816
 10.827
 3.933

 10.797
 72.814
 57.086

 15.477

 7.619

 478.206

 1.017.527
 1.233.306

 74.842
 521.587
 376.668
 96.818

 308.532
 2.314.630
 4.497.365

 559.730

 267.681

40

128

13.663

109.943

4.370

36.407

124.758

3.437.031

92

114

48.044

84.152

12.743

20.679

353.448

1.060.334

PIERIA

SERRES

CHALKIDIKI

GREVENA

KASTORIA

KOZANI

FLORINA

KARDITSA

LARISSA

MAGNISSIA

TRIKALA

ARTA

WESTERN MAKEDONIA

THESSALIA

IPIROS

KATERINI (URBAN
AGGLOMERATION)

VOLOS (URBAN
AGGLOMERATION)

REST PIERIA

REST MAGNISSIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Ιούνιος 2006

June 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 3 απο 6

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ

 169

 302

 29
 64

 24

 30
 59

 59
 21

 102

 146

 25

 22

 27

 85

 39

 37

 75

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

286

539

184.833

342.413

55.645

91.786

2.133.559

3.156.100

 51
 116

 46

 44
 103

 102
 37

 188

 279

 45.167
 80.270

 26.402

 32.455
 62.624

 66.801
 22.953

 98.413

 205.779

 14.010
 23.445

 8.360

 9.908
 17.826

 19.784
 8.127

 27.642

 52.614

 498.496
 801.086

 260.016

 347.590
 668.054

 755.269
 362.646

 884.848

 1.981.472

54

42

52

178

35.039

34.817

45.041

102.661

11.143

9.674

11.309

30.531

398.568

358.128

383.964

1.234.919

62

61

136

45.231

27.807

53.372

12.302

8.152

16.333

402.518

309.926

500.884

THESPROTIA

IOANNINA

PREVEZA

ZAKYNTHOS

KERKYRA

KEFALLINIA

LEFKADA

ETOLIA & AKARNANIA

ACHAIA

IONIAN ISLANDS

WESTERN GREECE

IOANNINA (URBAN
AGGLOMERATION)

KERKYRA (URBAN
AGGLOMERATION)

AGRINIO (URBAN
AGGLOMERATION)

PATRA (URBAN

REST IOANNINA

REST KERKYRA

REST ETOLIA & AKARNANIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Ιούνιος 2006

June 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 4 απο 6

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΠΑΡΤΗΣ

 338

 435

 54

 71
 141

 9
 83
 34

 67
 63
 134
 42

 13

 30

 8

 61

 133

 111

 34

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

615

796

463.641

453.362

 116.772

 131.592

3.995.827

4.750.754

 72

 127
 268

 16
 142
 62

 121
 111
 233
 81

 38.221

 199.424
 132.300

 4.438
 84.025
 43.454

 61.812
 100.605
 121.650
 35.523

 11.530

 40.666
 42.641

 1.381
 22.874
 9.210

 18.166
 21.906
 39.004
 10.993

 289.780

 1.513.268
 1.229.223

 41.619
 809.867
 401.850

 657.938
 1.158.501
 1.069.535
 587.467

21

71

20

8.354

45.879

8.033

2.676

14.454

2.409

77.157

401.555

132.035

101

258

197

61

103.118

197.425

86.421

27.490

22.083

49.938

28.187

8.584

746.553

1.904.315

827.668

455.432

ILIA

VIOTIA

EVIA

EVRITANIA

FTHIOTIDA

FOKIDA

ARGOLIDA

ARKADIA

KORINTHIA

LAKONIA

CENTRAL GREECE

PELOPONNISSOS

AGGLOMERATION)

EGIO (URBAN AGGLOMERATION)

CHALKIDA (URBAN
AGGLOMERATION)

SPARTI (URBAN
AGGLOMERATION)

REST ACHAIA

REST ACHAIA

REST EVIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Ιούνιος 2006

June 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 5 απο 6

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 90

 203

 411

 129

 40
 29
 21

 109
 94

 146

 41

 10

 1

 46

 88

 11

 93

 100

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

136

354

773

73.781

201.770

494.148

19.364

55.534

 146.710

2.891.344

2.062.356

5.839.719

 250

 57
 46
 33

 199
 155

 266

 133.772

 33.454
 17.171
 23.156

 126.221
 75.549

 189.152

 41.523

 9.388
 4.608
 5.368

 31.287
 24.247

 54.177

 1.277.313

 2.543.592
 154.468
 193.284

 1.117.563
 944.793

 1.670.261

107

18

1

102

59.351

14.083

361

103.376

18.761

3.347

120

29.466

485.446

126.522

3.856

923.956

143

15

154

164

74.421

9.073

75.188

85.776

22.762

2.021

24.127

24.711

791.867

66.762

940.937

746.305

MESSINIA

LESVOS

SAMOS

CHIOS

DODEKANISSOS

KYKLADES

IRAKLIO

NORTHERN  EGEO

SOUTHERN  EGEO

KRITI

KALAMATA (URBAN
AGGLOMERATION)

CHIOS (URBAN
AGGLOMERATION)

ERMOUPOLI (URBAN
AGGLOMERATION)

IRAKLIO (URBAN
AGGLOMERATION)

REST LAKONIA

REST MESSINIA

REST CHIOS

REST KYKLADES

REST IRAKLIO



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Νέες οικοδοµές
New Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας1. Νέες οικοδοµές, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 1. New built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.

Ιούνιος 2006

June 2006

08/10/07

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

Σελίδα 6 απο 6

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 29
 61

 175

 17

 48

 44

 127

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 56
 120

 331

 65.247
 101.495

 138.254

 18.948
 32.449

 41.136

 528.113
 1.268.909

 2.372.436

44

127

47.455

69.203

15.497

21.307

659.675

759.503

76

204

54.040

69.051

16.952

19.829

609.234

1.612.933

LASSITHI

RETHYMNO

CHANIA

RETHYMNO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHANIA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST RETHYMNO

REST CHANIA


